
Id: D5621838-936F-49BF-8C20-12E228B170EE. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości zabudowanej budynkiem stanowiącej własność Gminy Krosno 
Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Inicjatyw Twórczych Kod_Krowa 

nieruchomość oznaczoną działką nr 190/1 o pow. 159 m², Krosno Odrzańskie obręb 0002, stanowiącą 

własność Gminy Krosno Odrzańskie, zapisaną w księdze wieczystej nr ZG1K/00017819/8, wraz 

z budynkiem o pow. zabudowy 159 m² i pow. użytkowej 331,60 m², z przeznaczeniem na powołanie 

Międzynarodowego Domu Spotkań. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przekazuje się na czas oznaczony z mocą obowiązującą 

od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 30 czerwca 2034 r. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa 

użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

         BURMISTRZ 
 
 
             Grzegorz Garczyński 

                                                      
1)

 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 


